МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «30  » ^/гаЯм 2016 г. № /6_0 г. Ростов-на-Дону

Об утверждении Антикоррупционного
стандарта деятельности министерства
экономического развития Ростовской
области в сфере осуществления закупок
товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных нужд

В соответствии с пунктом 3 частью 2 статьи 13.3 Федерального закона от
25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», статьей 17 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-Ф3 «О защите конкуренции», статьей 8, пунктом 9 части
1 статьи 31, частью 6 статьи 39, частью 2 статьи 41, статьей 46 Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 4 статьи
5, статьей 8 Областного закона от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии
коррупции в Ростовской области»

1. Утвердить Антикоррупционный стандарт деятельности министерства
экономического развития Ростовской области в сфере осуществления закупок
товаров, работ и услуг для обеспечения государственных нужд согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на управляющего делами
Минэкономразвития области Глущенко С.В.

п р и к а з ы в а ю :

Министр
экономического развития

Ростовской области М.В. Папушенко

Приказ вносит
управление государственных закупок
и развития конкуренции